

EgeYapi Group'un Ofis Projesi İz Park Anadolu Yakası'na İz Bırakacak

EgeYapi Group'un İstanbul Kartal'da inşa ettiği ofis projesi İz Park, 262 bin TL'den başlayan fiyatlarla şirketlerin farklı ofis ihtiyaçlarına cevap veriyor. İz Park, Adalar manzarası eşliğinde yoğun iş ortamlarına kattığı konforla Anadolu Yakası'nın gelecekte iş ve yaşam merkezi olacak Kartal'da bir adım öne çıkıyor.

EgeYapi Group, İstanbul'un son dönemdeki gözbebeği ilçelerinden Kartal'da yükselen yeni ofis projesi **İz Park**'ı duyurdu. **EgeYapi Group Yönetim Kurulu Başkanı H. İnanç Kabadayı**'nin katılımıyla **Süreyya Yatı**'nda düzenlenen basın toplantısında, **İz Park**'ın merkezi konumunun yanı sıra sahip olduğu teknolojik alt yapı ve sunduğu konfor, tüm detaylarıyla kamuoyuna tanıtıldı.

İnanç Kabadayı: "İz Park bölgenin yeni simgelerinden biri haline gelecek"

İstanbul'a değer katacak en etkileyici ofis projelerinden biri olmaya aday İz Park'ın dört ofis bloğunda şirketler için birbirinden farklı çalışma ortamları sunduğunu dile getiren **EgeYapi Group Yönetim Kurulu Başkanı H. İnanç Kabadayı**; "Projemiz, ışıklı görünüme sahip 15 katlı iki ofis kulesinin yanı sıra farklı ofis ihtiyaçları için tasarlanmış blokları ile bölgenin yeni simgelerinden biri haline gelecek. Sosyal alanlar da dahil olmak üzere iş hayatında ihtiyaç duyulabilecek bütün detayları bünyesinde barındıran İz Park, Sabiha Gökçen Havalimanı'na 10 dakika ve D-100 Karayolu'na da 1 dakikalık mesafesiyle büyük fark yaratacak. Alternatif ofis seçenekleri sunacak şekilde inşa ettiğimiz İz Park'ta yatırımcılara 262 bin TL'den başlayan fiyatlarla yüksek konforlu çalışma ortamları sunuyoruz. İstanbul Anadolu Yakası'nın yükselen ilçesi Kartal'da İz Park'ın büyük bir farka imza atacağına inanıyoruz" dedi.

44,5 metrekareden 223 metrekareye kadar farklı ofis seçenekleri

İz Park, 15 katlı iki ofis kulesinin yanı sıra farklı ofis ihtiyaçları için tasarlanmış 2 ve 5 katlı bloklar ile şirketler için birbirinden farklı çalışma ortamları oluşturuyor. 44,5 metrekareden 223 metrekareye kadar farklılık gösteren ofisler, 262 bin TL'den başlayan fiyatlarla satışa çıkıyor. Son teknoloji alt yapının yanı sıra mağazalardan restoranlara, spor salonlarından açık ve kapalı otoparka kadar iş hayatında ihtiyaç duyulan bütün ayrıntıları bünyesinde barındıran İz Park, yüksek konforlu iş ortamları sağlıyor.

Ulaşımında da kolaylıklar sağlıyor

Sabiha Gökçen Havaalanı'na 10 km, yeni açılan adliye sarayına 1,5 km ve yakın bir gelecekte Asya ve Avrupa kıtalarını birleştirecek olan Marmaray'ın Kartal durağına birkaç dakikalık yürüme mesafesinde bulunan İz Park, şehrin önemli bağlantı yollarına da yakınlığıyla dikkat çekiyor.



